
                                                         ПРОТОКОЛ  №5 

 засідання комісії з питань депутатської етики та дотримання законності 

Чортківської міської ради 

                                                                             від  10 червня  2021 року                                       

                                                                                          Початок роботи комісії: 15-00 год. 

                                                                                           

 Присутні члени комісії: 

1. Безпалько Оксана Василівна  – голова комісії 

2. Грабовецька Світлана степанівна 

3. Пиняк Людмила Федорівна 

 

 Відсутні: 

 Демкович М.М. 

 Пиптик Н.В. 

 

Голова комісії Безпалько Оксана Василівна запропонувала обрати секретарем 

засідання комісії Грабовецьку С.С. 

Голова комісії Безпалько Оксана Василівна ознайомила присутніх з порядком денним 

засідання постійної комісії та запропонувала прийняти  порядок  денний за основу. 

Голосували: за -3, проти - 0, утримались – 0. 

     Запитала про наявність змін та доповнень до порядку денного. Запропонувала прийняти 

порядок денний в цілому. 

Голосували: за - 3, проти - 0, утримались – 0. 

 

Порядок денний 

 засідання комісії з питань депутатської етики та дотримання законності 

 

 

1.Про затвердження Положення про службу у справах дітей та сім”ї  Чортківської міської  

ради.  

2.Про  присвоєння  звання «Почесний громадянин міста Чорткова». 

3.Про затвердження плану роботи Чортківської міської ради на  ІІ півріччя  2021 року 

4.Про присвоєння індексів реєстрам для реєстрації нотаріальних дій 

5.Про припинення повноважень старости Скородинського старостинського округу. 

6. Про затвердження на посаду старости Скородинського старостинського округу. 

 

1.Про затвердження Положення про службу у справах дітей та сім”ї  Чортківської міської  

ради.  

СЛУХАЛИ: Дацюка В.С. який  проінформував про зміни які вносяться до Положення, а 

саме надаються додаткові повноваження службі в частині проведення  соціальної роботи з 

сімями, які перебувають у складних життєвих обставинах, ведення опіки, піклування та ін.. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК:  проект рішення підтримати та  рекомендовано   винести на розгляд сесії. 

 

2.Про  присвоєння  звання «Почесний громадянин міста Чорткова». 

СЛУХАЛИ: секретаря міської ради Дзиндру Я.П.,який  озвучив пропозицію міського 

голови В. Шматька про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Чорткова « 

Преосвященному Владиці Димитрію ( Григораку) Єпископу Бучацькому. 



За  дану кандидатуру  голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСТУПИЛИ: Грабовецька С.С., яка запропонувала кандидатуру Вікторії Пахолюк, яка  

популяризує історію Чорткова у мережі інтернет, збирає та публікує історичні фото,  та ін.. 

За  дану кандидатуру  голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

За проект рішення  з доповненнями голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії. 

 

3. Про затвердження плану роботи Чортківської міської ради на  ІІ півріччя  2021 року 

СЛУХАЛИ секретаря міської ради Дзиндру Я.П.,який   ознайомив з проектом плану 

роботи на ІІ півріччя. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії. 

 

4. Про присвоєння індексів реєстрам для реєстрації нотаріальних дій 

СЛУХАЛИ: Романів Н.С., начальницю відділу персоналу та нагород, яка  ознайомила з 

проектом  рішення. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано   винести на розгляд сесії 

 

5. Про припинення  повноважень старости Скородинського старостинського округу. 

СЛУХАЛИ:  Романів Н.С., начальницю відділу персоналу та нагород, яка  ознайомила з 

проектом  рішення. 

 За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії. 

 

6. Про затвердження на посаду старости Скородинського старостинського округу. 

СЛУХАЛИ: Романів Н.С., начальницю відділу персоналу та нагород, яка  ознайомила з 

проектом  рішення. 

ВИСТУПИЛИ : Дзиндра Я.П., секретар міської ради, повідомив, що  керівництво міської 

ради пропонує кандидатуру на посаду старости Скородинського старостинського округу 

Михайла Геква, який є вихідцем з с.Скородинці, а зараз проживає в с. Білобожниця. Також, у 

неділю,13.06.2021 планується  проведення зустрічей з громадою села для обговорення даної 

кандидатури. Тільки після  обговорення , погоджена кандидатура буде запропонована на 

розгляд сесії. 

ВИСНОВОК: проект рішення п рекомендовано  винести на розгляд сесії за умови 

погодження кандидатури. 

 

 

Голова комісії                     / підпис/     Оксана БЕЗПАЛЬКО 

 

 

 

 

 


